
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE  SETTORE III 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Andrea Ciccarelli 

Registro  Generale n.  1762___________ del__31.12.2014____________ 

    Registro  Settore  n. 21 del 16/12/2014  
 

OGGETTO: Liquidazione Comune di Napoli fatt. n.76 e n. 77del 21/05/2014.   

       

                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   

Riferimenti contabili: d.f.b. delibera di C.C. 
verbale n. 59/2010 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.1 

 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 

 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

Il  responsabile settore

__________________

 

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__31.12.2014________________.Il  Messo Comunale 

___________________ 

 

          IL RESPONSABILE SETTORE III 
        Ing. Andrea Ciccarelli                        
 
 
 



OGGETTO: Liquidazione Comune di Napoli fatt. n.76 e n. 77del 21/05/2014.   
 
 

IL RESPONSABILE SETTORE III      
 
 
PREMESSO che il Commissario Straordinario con deliberazione verbale n. 115 del 25/09/2014 
riconosceva la legittimità del debito fuori bilancio per servizi essenziali ed improrogabili a favore del 
Comune di Napoli € 820,00 a fronte delle fatture n.76 e n.77 del 21/05/2014 per l’uso della sala 
obitoriale per i defunti Rossi Francesco e Cianci Antonietta deceduti il 07/01/2013, su disposizione del 
Sostituto Procuratore della Repubblica presso il Tribunale di Nola.  
 
LETTO il parere favorevole del Responsabile del Settore Finanziario ai sensi dell’art. 49 del TUEL 
267 del 18/08/2000;  
 
VISTO il T.U.E.L. n ° 267/2000; 
 
VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

DETERM INA 
 

   per le motivazioni addotte in premessa che qui si intendono integralmente riportate ed approvate: 
 
1. di liquidare al Comune di Napoli, Servizi Cimiteriali/U.O.I. - Servizi di Polizia Mortuaria,  

Obitorio, Via Pansini, codice fiscale 80014890638, partita IVA 01207650639, la somma 
complessiva di € 820,00 a fronte delle fatture n. n.76 e n.77 del 21/05/2014 per prestazioni di 
servizi obitoriali per n.2 salme; 

 
2. l’importo di € 820,00 sarà pagato sul c/c Tesoreria Unica IBAN ITxxxxxxxxxxxxx 

 
3. la spesa complessiva di € 820,00, riconosciuta con delibera del Commissario Straordinario verbale  

n. 115 del 25/09/2010, è impegnata sul capitolo n.1428/0, codice di bilancio 1100503, n. 1541, 
esercizio finanziario 2014  

                   IL RESPONSABILE SETTORE  III 
                                                                         Ing. Andrea Ciccarelli 


	Provincia di Napoli

